И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»

	№ 07 от 6 марта 2013 года
	Издание администрации Новочелны-

Сюрбеевского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 4.03.2013 г.                                                                                            №  12
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов сельского поселения от 31 мая 2012 года № 2/53 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

	      В целях приведения нормативных правовых актов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики в соответствии с действующим законодательством, администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

      1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения от 31 мая 2012 года № 2/53 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики» на 26 марта 2013 года в здании МБУК «Старочелны-Сюрбеевский ИКЦ» Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения, начало в 14 часов.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава сельского поселения
Г.Г.Ракчеев

__________________________________________________________________________________
	Учредитель и издатель:

Администрация

Новочелны-Сюрбеевского  сельского поселения

Комсомольского района

Чувашской Республики
	Адрес: 429140, с.Новочелны-Сюрбеево

ул.Центральная, д.22

Телефон: 8(83539)

43-2-42, 43-3-86
	Тираж:

50экз.

	 Отв. за выпуск:

 Иванов А.С.